

Pekka Kuusi-palkinto ENO-verkkokoululle ja Mika Vanhaselle

Ekosätiö jakoi vuoden 2016 Pekka Kuusi- ympäristöpalkinnon ENO-verkkokoululle ja sen perustajalle ja koordinaattorille Mika Vanhaselle.

Palkinnon luovuttivat presidentti Tarja Halonen, Ekosätiön puheenjohtaja YTT Sauli Rouhinen ja hallintoneuvoston puheenjohtaja Kari Karanko säätiön luentosarjan päätöstilaisuudessa 13.12. 2016 Helsingin yliopistolla.

ENO-verkkokoulu on tehnyt merkityksellistä valistustyötä koulujen ympäristötietoisuuden lisäämiseksi liki 7000 koulussa yli sadassa maassa. Sen Itsenäisyyden juhlavuoden Tulevaisuuden kuusi -istutuskampanja kokoaa suomalaiset, Suomessa asuvat ja ulkosuomalaiset juurilleen. ENO-verkkokoulun koordinaattori Mika Vanhanen ansaitsee erityismaininnan tässä yhteydessä. Hän on merkittäväällä omalla panoksellaan vaikuttanut kansainvälisen verkoston kehittämiseen ja Suomi-tietouden levittämiseen kouluverkoston kautta. Kyseessä on erittäin merkittävä ympäristöteko ja kestävän kehityksen lippulaivahanke.

Ekosätiö on jakanut Pekka Kuusi - ympäristöpalkintoa ekologisesti herättävistä teoista. Palkintoa on jaettu vuodesta 1993 lähtien 12 kertaa.

Ekosätiö sr. perustettiin 25 vuotta sitten toimimaan Pekka Kuusen muistosäätiönä. Säätiön tarkoituksena on ekologisesti kestävän kehityksen edellytyksiä parantavan tieteellisen tutkimuksen ja muun toiminnan tukeminen jatkamalla ja edelleen kehittämällä Pekka Kuusen tässä suhteessa jälkeensä jättämää henkistä perintöä. Säätiö jakaa määrävälein Pekka Kuusi-palkinnon ansioituneille kestävää kehitystä edistäneille tahoille tai yksityisille henkilöille, joiden panos ekologisessa ajattelussa ja teoissa on ollut merkittävä.

Lisätietoja:

Sauli Rouhinen, Ekosätiön puheenjohtaja, P. 050 565 8394

Jukka Noponen, Ekosätiön varapuheenjohtaja, P. 040 587 4323

Mika Vanhanen, ENO-verkkokoulu, www.mikavanhanen.com P. 040 5070725

Liite: valokuva. Kuvassa Kari Karanko, Tarja Halonen, Sauli Rouhinen, Mika Vanhanen. Kuvaaja Jukka Noponen. Kuva vapaasti käytettävissä.